
38.372.543,42

5.833.838,07

48.782.910,04

3.000.101,92

22.550.057,60

120.755.906,16

119.215.830,99

30.994.682,54

0,00

76.437.579,66

2.379.961,02

198.611,05

31.936.453,41

31.128,08

411.294,52

0,00

24.036.786,15

4.640,00

0,00

33.060,00

5.269.718,00

86.433.478,00

616.678.580,63

Instalación, Reparación y Mantenimiento de Equipos de Generación Eléctrica

Servicio de Acceso a Internet, Redes y Procesamiento de Información

Materiales Complementarios

Lubricantes y Aditivos

Refacciones y Accesorios para Equipo de Transporte de Seguridad Pública

Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte de Seguridad Pública

Amortización de Deuda Pública

Intereses de la Deuda

Servicios de Impresión

Herramientas Menores

Servicio de Telefonía Celular

Instalación, Reparación y Mantenimiento de Sistemas de Aire Acondicionado

Maquinaria y Equipo de Aire Acondicionado

Sueldo Tabular Personal Permanente

Indemnizaciones 

Previsión Social Multiple

Otras prestaciones Contractuales 

Combustibles

Prima Vacacional 

Aguinaldo a Policías

Aportaciones Patronales Servicio Médico 

Compensaciones

Municipio de Tijuana, Baja California

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Periodo: Octubre a Diciembre de 2016

Destino de las Aportaciones
Monto Pagado

(rubro especifico en que se aplica)


